Nivel: Detalle

Concepto

1240-0000-000
1241-0000-000
1241-1000-000
1241-1000-001
1241-1000-008
1241-3000-000
1241-3100-000

1241-3200-000

1241-9000-000
1241-9010-000
1241-9010-010
1242-0000-000
1242-1000-000
1242-3000-000
1242-9000-000
1244-0000-000
1244-1000-000
1244-1000-002
1244-1000-003
1244-1000-009
1246-0000-000
1246-1000-000
1246-1000-001
1246-1000-002
1246-1000-003
1246-2000-000
1246-2000-001
1246-4000-000

1246-7000-000
1250-0000-000
1251-0000-000
1251-0000-001
1251-0000-002
1251-0000-003

DIRECCION GENERAL
R.F.C.:ICT010913134

Balanza de Comprobacién del 01 Junio 2025 al 30 Junio 2025

Descripcion

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO y Equipo de Administracién

Muebles de Oficina y Estanteria

Mobiliario y Equipo Icatech

Mobiliario y Equipo Meoqui Icatech

Equipo de Cémputo y de Tecnologia de la Informacién
Equipo de Cémputo y de Tecnologias de la Informacién

Equipos de Computo y Tecnologias de la Informacion

EQUIPOS DE ADMINISTRACION

EQUIPOS DE ADMINISTRACION |

EQUIPOS DE ADMINISTRACION ICATECH
MOBILIARIO y Equipo Educacional y Recreativo
Equipos y Aparatos Audiovisuales

Camaras Fotograficas y de Video

Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo
VEHICULOS Y EQUIPO de Transporte
Vehiculos y Equipo Terrestre

Carrocerias y Remolques

Flotilla Vehicular Icatech

Otros Equipos de Transporte

MAQUINARIA, Otros Equipos y Herramientas
Maquinaria y Equipo

Maquinaria y Equipo Icatech

Maquinaria y Equipo Industrial

Equipo Invernadero Icatech Madera

Magquinaria y Equipo Industrial

Magquinaria y Equipo Industrial

Sistemas de aire acondicionado, calefaccion y de refrigeracion

indnﬁrial v comerrial
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE

Material Bibliografico Madera
Software

LICENCIAS

Saldos Iniciales
Deudor Acreedor
30,126,956.50
6,031,451.00
2,929,121.37
2,931,342.05
-2,220.68
3,060,565.14
1,546,345.80

1,514,219.34

41,764.49
41,764.49
41,764.49
680,969.39
154,109.48
229,733.81
297,126.10
12,224,789.45
12,224,789.45
337,192.35
11,819,157.10
68,440.00
11,189,746.66
10,458,193.51
5,401,359.55
4,876,773.70
180,060.26
0.00

0.00
643,641.54

87,911.61
737,058.62
737,058.62

89,158.62
435,000.00
212,900.00

Cargos

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Fecha: 31/07/2025

Abonos

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pagina: 1

Saldos Finales
Deudor Acreedor

30,126,956.50
6,031,451.00
2,929,121.37
2,931,342.05
-2,220.68
3,060,565.14
1,546,345.80

1,5614,219.34

41,764.49
41,764.49
41,764.49
680,969.39
154,109.48
229,733.81
297,126.10
12,224,789.45
12,224,789.45
337,192.35
11,819,157.10
68,440.00
11,189,746.66
10,458,193.51
5,401,359.55
4,876,773.70
180,060.26
0.00

0.00
643,641.54

87,911.61
737,058.62
737,058.62

89,158.62
435,000.00
212,900.00
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Nivel: Detalle

Concepto Descripcion Saldos Iniciales Cargos
Deudor Acreedor
1230-0000-000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCION 15,189,923.12 0.00
EN PROCESO
1231-0000-000 TERRENOS 466,200.00 0.00
1231-0000-001 Madera 288,000.00 0.00
1231-0000-002 Nuevo Casas Grandes 178,200.00 0.00
1233-0000-000 EDIFICIOS No Habitacionales 14,723,723.12 0.00
1233-0000-001 Edificio Plantel Madera 8,627,967.90 0.00
1233-0000-002 Invernadero Plantel Madera 1,034,979.10 0.00
1233-0000-003 Edificio Plantel NCG 3,499,652.36 0.00
1233-0000-004 Aula NGC 2018 683,952.85 0.00

1233-0000-005 Taller de Apicultura Madera 1a Etapa 877,170.91 0.00

Fecha: 31/07/2025

Abonos

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pagina: 1

Saldos Finales
Deudor Acreedor
15,189,923.12

466,200.00
288,000.00
178,200.00
14,723,723.12
8,627,967.90
1,034,979.10
3,499,652.36
683,952.85
877,170.91



TERRE ERA 288.000.00

2 TERRENO NUEVO CASAS GRANDES 178,200.00
3 DIFICIO PLANTEL MADERA ) . 8.627,967.90]
4 INVERNADERO PLANTEL MADERA 1,034,979.10
5 EDIFICIOC PLANTEL NUEVO CASAS GRANDES 3,499,652.36
5} AULA NUEVO CASAS GRANDES 683 952.85|
7 TALLER APICULTURA MADERA 877,170.91

& LORERA FIERRO GAMBGA

P, Bl REH ,
N ENCARGADA DEL BEPARTAMBNYG 0F
RECURSOS FINANCIEROS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor.”
Sello Digital: 5498260000202300003erTrimestre000020231011114025
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